UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Verus Ecclesiasticus Vocationem suam cognoscendi Avidus, Eidemqve Correspondendi Studiosus

Mansi, Giuseppe

Francofurti ad Mœnum, 1693

Cap. VI. De infinita sacrificii incruenti excellentia, cujus Sacerdotes sunt ministri, ac de revere[n]tia, quacu[m] oportet illud peragere

urn:nbn:de:hbz:466:1-38106

bus: hocque illud est, quod plorans ad Ecclesiam Catholicam relaxato, ac depravato suo saeculo scribebat Magnus Salvianus Massiliensis Episcopus: l. 2. ad eccl. cath. Nihil turpius est, quam excellentem esse quemlibet culmine, & despicabilem vilitate. Quid est dignitas in indigno, nisi ornamentum in luto? Et ideo cunctos, qui sacri altaris suggestu eminent, tantum oportet excellere merito, quantum gradu.

Caput Sextum.

De infinita sacrificii incruenti excellentia, cuius sacerdotes sunt ministri, ac de Reverentia, quae cum oportet illud ipsum peragere.

Magnus ille asceticus Magister Avila, dum cuidam recenter initiato scribit sacerdoti, haec ei perpendenda, simul ac stupenda transmittit: *Quomodo foetidus vermis aliquis elevatus est ad tractandum ac agendum domestici instar, cum Deo infinita majestatis, & ideo eidem quasi imperandi? Domine mi, quis te tradidit manibus huius tam indigni, tam miseri peccatoris? Quis te iterum deduxit in hoc exilium, in stabulum hoc, in hoc praesepe?*

sepe? Hæc aliaque similia motiva quæ sivit magnus ille mysticæ Theologiæ Doctor, imprimere ac instillare menti ac cordi novelli istius sacerdotis; Idem vellem & ego, ut apprehenderent sacerdotes reliqui omnes, id est, ut conferrent vilitatem suam, opponerentque infinitæ illi ac incomprehensibili Majestati, indeque cognoscerent, ad quam sublimem gradum à divina benevolentia, tanti, tamque admirabilis ac præcelsi sacrificii ministerio, licet miseri ac expulsi vermes, fuerint exaltati. Nobis tantum sacerdotibus, & non alteri, concredidit, ac commisit Pater æternus suum illum filium unigenitum, de quo iteratò edixit, ac protestatus est: *Hic est filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui.* Matth. 17. v. 5. Nos soli digni inventi sumus, qui corpus ipsius manibus nostris tractaremus, eodemque et nos, & alios fideles pasceremus, ut illud, tanquam in loco præsidii, in tabernaculo custodiremus, in processionibus solemniter ac cum pompa, triumphi instar, circumferremus, ac in altari pro communi publicaque utilitate populo adorandum exponeremus, at, super omnia hæc, ut illud ipsum sacratissimum corpus in incruento sacrificio omni die pro universali totius mundi salute